

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4931 Olaf Hałas**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4931 Olaf Hałas**

Miejscowość: Rycerka Dolna | Województwo: śląskie

Poznaj historię naszego syna...



Olafek jako jedyne dziecko w Polsce (jedno z 15 na świecie) choruje na chorobę genetyczną PMLD1.

U pacjentów z PMLD mielina nie tworzy się prawidłowo. Izoluje ona nerwy w celu prawidłowego przewodzenia impulsów nerwowych. Kiedy wytwarzanie mieliny jest zaburzone, impulsy nerwowe nie przemieszczają się prawidłowo w ośrodkowym układzie nerwowym. Objawy PMLD to: słabe napięcie mięśniowe (hipotonia), mimowolne ruchy oczu (oczośląs) oraz opóźniony rozwój mowy i zdolności motorycznych, takich jak siadanie lub chwytanie przedmiotów, a także sztywność mięśni (spastyczność).

Olaf nie siedzi, nie mówi, nie chodzi. W swoim życiu synek przeszedł już trzy operacje zwichniętych bioder, czekają go kolejne ze względu na bardzo duże napięcie. Przez coraz częstsze zadławienia, problemy z przelitykaniem, brakiem przybierania na wadze oraz bardzo szybkim metabolizmem jest karmiony przez Pega. Operacja założenia Pega odbyła się w Szpitalu Vittore Buzzi w Mediolanie.

Obecnie ze względu na ultra rzadką chorobę, jaką jest PMLD1 i brak konkretnej pomocy czy chociażby jej chęci w Polsce Olaf jest pod opieką Szpitala Bambino Gesu w Rzymie. Wiąże się to z kilkoma wizytami w ciągu roku, niestety bardzo kosztownymi. Do tego dochodzi zakup niezbędnego sprzętu ortopedycznego oraz systematyczne rehabilitacje.

Lekarze w Rzymie mają konkretny plan leczenia przygotowany dla Olafka. Pierwszy punkt, czyli przybranie na wadze został spełniony. Teraz będą zwalczać spastyczność, nadmierne ślinienie, które powoduje zadławienia i zbieranie się wody w płucach. Później będzie operacja bioder i kręgosłupa.

Dlatego zwracamy się do wszystkich ludzi o dobrych sercach o pomoc dla naszego małego wojownika. Bez Państwa pomocy nie będziemy w stanie opłacić kolejnych wizyt w szpitalu, co oznacza, że skazujemy Olafka na życie w cierpieniu. Tak, w cierpieniu, ponieważ tak silna spastyka powoduje ogromny ból, krzywi biodra, kręgosłup i miednicę.

Z góry dziękujemy za każdy gest!

Rodzice Olafka



Prawdziwa pomoc to być obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 4931
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNY PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń konkursowych, oraz numer konta bankowego (nr IBAN).		
143. Numer OPP 0000387207	144. Minimalna kwota Kwota z poz. 143 ma mieć przekazywać 1,5% kwoty z poz. 147 po zaokrągleniu do setnych części złotego w górę.	145. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zamierzając kwota z poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. satelitarne kontakty z podopiecznymi (telefon, e-mail).		
148. Cel strategiczny 1,5% 4931 OLAF HAŁAS	150. Wyraź zgodę	
151. Informacje dodatkowe		

